
UCHWALA NR CCXXXl/880/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane i zawarcie umowy 
najmu, działki nr 2063/18 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 899, z późn. zm.) w zw. z§ 6 ust. 1 uchwały Nr XX/160/04 Rady Powiatu 
w Krasnymstawie z dnia 31 sierpnia 2004 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład powiatowego zasobu nieruchomości (Dz. Urz. Wojew. 
Lubelskiego z 2004 r. Nr 200 poz. 2674) uchwala się, co następuje: 

§ 1. I. Wyraża się zgodę Skarbowi Państwa - Państwowej Agencji Atomistyki z siedzibą w Warszawie 
na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Krasnostawskiego na cele budowlane 
dla posadowienia Stacji Wczesnego Wykrywania Skażeń Promieniotwórczych TDLGEH na części działki, 
położonej w obrębie 0001 - Krasnystaw Miasto jednostce ewidencyjnej 060601_1 Krasnystaw, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków Nr 2063/18. 

2. Zgoda obejmuje przeprowadzenie niezbędnych prac na terenie działki oznaczonej Nr 2063/18. 

3. Zakres prac obejmuje ułożenie kabla energetycznego ziemnego o długości 20m wraz z przyłączem 
do sieci Internetowej do budynku Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie i posadowienie stacji PMS 
(Permanent Monitoring Stations) w części północnej działki Nr 2063/18. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu części działki oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków Nr 2063/18 o pow. 2m2, położonej w obrębie 0001 - Krasnystaw Miasto jednostce ewidencyjnej 
06060 l _ l Krasnystaw na czas oznaczony do 3 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie ący Zarządu 

Andrzei eńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: l 3F8D26C-E06B-464F-8DD6-369B9629E440. Uchwalony Strona I 


